[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3058/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de Julgamento do Edital nº 3058/2020 – Pregão Presencial nº 030/2020 (fls. 108 e 109) e documento acostado às fls. 110 dos autos, que trata  do Registro de Preços visando a contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquina/quilometragem (motoniveladora, retroescavadeira/escavadeira hidráulica e caminhão caçamba) e ADJUDICA as propostas (lances) apresentadas pelas Empresas J. LUIS RIBEIRO TRANSPORTE – CNPJ nº 36.539.842/0001-63, no ITEM 01 (serviços de motoniveladoras) ao valor de R$ 239,00 a hora máquina; ITEM 02 (serviços de Retroescavadeira) ao valor de R$ 131,00 a hora máquina e no ITEM 04 (serviços caminhão/caçamba)  ao valor de R$ 5,47 por km rodado e a Empresa ANDRÉ XAVIER DOS SANTOS -  CNPJ nº 21.377.182/0001-94,  no ITEM 03 (Serviços de Escavadeira Hidráulica) ao valor de R$ 298,00 a hora máquina

Caçapava do Sul, 09 de dezembro de 2020.

      LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,

    Prefeito em Exercício.